

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از دو خصلت پرهیز: بیتابی کردن و تنبلی زیرا اگر بیتابی کنی، حق را تحمل نمی کنی و اگر تنبلی کنی، حق را (آن گونه که هست) ادا نمی کنی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۳۳

ورزشی



دفتر مجمع خیرین ورزش و تأمین سلامت، در لارستان افتتاح شد



دفتر خیرین ورزش و تأمین سلامت لارستان به مناسبت میلاد با سعادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) با حضور پیشکسوتان، خیرین، روسای هیأت های ورزشی و مسئولین شهرستان لارستان طی مراسمی، افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان، این مجمع که با اهداف بسیار بلندی با همکاری بنیاد نیک اندیشان

لیلا بهرامی، مربی تیم ملی کاراته کشور شد

سال است که در رده های سنی پایه به عنوان مربی و سر مربی تیم ملی از سوی فدراسیون کاراته انتخاب می شود. مربی تیم ملی کاراته بانوان، تربیت قهرمانان زیادی را در عرصه ملی و برون مرزی در کارنامه درخشان خود دارد و هر سال چندین قهرمان ارزنده را به اردوی تیم ملی با تمرینات به روز خود معرفی می کند؛ فدراسیون کاراته در سال ۹۵ از این مربی شیرازی به عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان دعوت به عمل آورد. کاراته فارس در بخش بانوان و آقایان پتانسیل رشد و شکوفایی بیشتر دارد، قطعاً حضور مربی استان در تیم ملی کشورمان و جهانی را در کارنامه خود دارد چندین



لیلا بهرامی مربی قهرمان پرور و ارزنده فارس به عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، بهرامی که ۱۳ سال عضو تیم ملی کاراته کشورمان بوده و کسب مدال آسیایی و جهانی را در کارنامه خود دارد چندین

دو مدال نقره و برنز، حاصل تلاش تکواندوکاران فارسی در مسابقات کشوری



دو تکواندوکار فارسی در مرحله اول انتخابی تیم ملی مسابقات قهرمانی کشور که در تهران برگزار شد، موفق شدند وزن ۴۸- کیلوگرم موفق شد با پشت سر گذاشتن حریفان خود به مرحله نهایی برسد و با واگذاری بازی نهایی به حریف تهرانی خود به مدال نقره دست یابد. همچنین احمدرضا مختاری دیگر هوگوپوش فارس نیز با رسیدن به مرحله نیم نهایی به مدال برنز اکتفا کرد و بر سکوی سوم ایستاد. گفتنی است کادر فنی تیم ملی با توجه به قهرمانی ها و مدال های کسب شده توسط فرزندان فارس و منتخبین کادرفنی به مرحله اول مسابقات انتخابی تیم ملی برای شرکت در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۱۶ کانادا دعوت شدند. دو هوگوپوش فارس در این رقابت ها موفق شدند با کسب مدال نقره و برنز به

هیگوانین، بهترین مهاجم حال حاضر جهان است

به گزارش footballitalia الساندور کاستاکورتا مدافع سابق تیم ملی ایتالیا و باشگاه میلان معتقد است در حال حاضر گونزالو هیگوانین بهترین مهاجم جهان است.

هیگوانین در این فصل از مسابقات سری آ درخششی خیره کننده داشت و موفق شد در ۳۴ بازی ۳۳ گل برای تیمش به ثمر برساند. کاستاکورتا در این باره گفت: در حال حاضر هیگوانین بهترین مهاجم جهان است، من شکی در این باره ندارم. او امسال گل های زیادی زده است اما این تنها دلیل انتخاب من نیست. او درک بالایی از فضا دارد که این موضوع به او کمک زیادی می کند. او کیفیت فنی بالایی دارد و البته مانور و ساری نیز در شکوفایی هیگوانین نقش بزرگی داشته است. امیدوارم او در ناپولی بماند. او عاملی مهم برای ناپولی و سری آ است. همچنین کاستاکورتا در خصوص عملکرد ناپولی در این فصل گفت: ناپولی عملکرد بسیار خوبی داشته است و نتایج آنها مثبت بوده است اما آنها در آغاز پروژه خود هستند اما یونتوس در پنجمین سال پروژه خود است. آنها فوتبال فوق العاده ای بازی می کنند و نظام تاکتیکی خوبی دارند. اگر من جای بودم ساری و هیگوانین را برای سالیهای طولانی در ناپولی نگه می داشتم.

عاملان برداشت غیر مجاز میلیاردی در دام پلیس «چهرم»

فرمانده انتظامی شهرستان چهرم از دستگیری عاملان برداشت غیرمجاز یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریالی در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتای شهرستان چهرم قرار گرفت. وی افزود: در بررسی فنی مأموران مشخص شد که این مبلغ در قالب چندین فقره خرید کالا از حساب حساب بانکی (به خصوص رمز فرمانده انتظامی شهرستان چهرم ادامه داد: مأموران پلیس فتا با بکارگیری شیوه و شگردهای نوین کشف جرم، آدرس

کشف محموله کالای قاچاق میلیونی در «استهبان»

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از اجرای طرح مبارزه با قاچاق و کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «داود امجدی» با اعلام این خبر افزود: مأموران پلیس آگاهی و اطلاعات استهبان هنگام کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان، موفق به کشف مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق شدند. وی با اشاره به دستگیری سه نفر متهم و توقیف یک دستگاه خودروی پراید، گفت: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق به کشف ۲۰ دستگاه انواع تبلت، ۳۴ دستگاه انواع گوشی لمسی، ۱۴۷ عدد دستگاره انواع اسپیکر، ۱۴۷ عدد

مهریه، پیر مرد را زندانی کرد

آزادی و ۱۴ مقال طلا همسرش را عقد کرد و به خانه بخت رفت. او در زمان عقد با غرور مهریه تعیین شده را قبول کرد و هیچ نمی دانست که شاید سالها بعد همین مقدار سکه و طلا گریبانگیرش شود. ۱۲ سال از آن ماجرا گذشت و در طول این مدت پیرمرد به تنها چیزی که در زندگی اش فکر نمی کرد مهریه همسرش بود. پیرمرد ۷۲ ساله شده بود که همسرش هوای گرفتن مهریه به سرش زد. این موضوع تازه شروع مشکلات این مرد بود، زیرا او توانایی پرداخت مهریه را نداشت. همسرش هم از حق خود کوتاه نمی آمد. به این ترتیب او زندانی شد. پیرمرد دو سال برای ناتوانی در پرداخت



تحلیل خبر فوق

کنند. خداوند هم در قرآن استطاعت و توانایی فرد را ملاک تکلیف می داند (لایکلف الله نفساً الا وسعها). امروز هم جوان و هم پیرمرد به خاطر وحشت از به اجرا رفتن مهریه، جرأت ازدواج ندارند. مثل اینکه در جامعه ما فقط بلدیم که مشکل ایجاد کنیم و کسی مشکل گشا نیست! آیا

حادثه میدان شیراز و حکم اعدام

فرضیه قتل با انگیزه انتقامجویی قوت گرفت. مأموران با دست آوردن این سرنخ فاز جدیدی از تحقیقات خود را آغاز کرده و در حالی که چند ساعت از قتل مرد جوان می گذشت، توانستند رد پای قاتل را شناسایی کرده و خانه او را پیدا کنند. زمانی که مأموران به خانه متهم رفتند، متوجه شدند وی از آنجا نیز فرار کرده است. با توجه به این که همزمان با این جنایت آن مرد به طرز مشکوکی ناپدید شده بود، احتمال این موضوع که قتل توسط او اتفاق افتاده باشد مطرح شد. با ادامه تحقیقات کارآگاهان سرانجام مرد جوان را دستگیر کردند. او در بازجویی ها با اعتراف به ارتکاب جنایت، مدعی شد به دلایل ناموسی مرتکب قتل شده است. متهم در تمامی مراحل تحقیقات به قتل این مرد اقرار کرد و مدعی شد پس از پی بردن به مزاحمت های تلفنی قربانی برای خواهر دوستش، نقشه قتل وی را طراحی کرده و در یک موقعیت مناسب

واحد

با همکاری مردم، فرد کیف قاپ در کازرون دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون و مدارک شناسایی یک بانوی از دستگیری یک کیف قاپ شهروند کرده و قصد فرار داشته، هنگام ارتکاب جرم با همکاری توسط شهروندان دستگیر شده شهروندان در آن شهرستان، خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار کرد: سارق پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به بزه خیری پلیس، گفت: مأموران از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از دستگیری یک فرد کیف قاپ در یکی از خیابان های شهرستان کازرون مطلع و سریعاً در محل حاضر شدند. راه رسیدن به امنیت پایدار، مأموران در محل مشخص شد فردی که اقدام به ربودن کیف دستی حاوی مقداری وجه نقد

هوشیاری مأموران، سارقان به عنف را به دام انداخت

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری دو سارق به عنف در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: با مراجعه شخصی به کلانتری ۱۵ قصرالدشت شیراز مبنی بر سرقت از دکه فلافل فروشی وی، رسیدگی به این موضوع در اولویت کاری مأموران قرار گرفت.

پارکینگ، ایستگاه ۹۶ وسیله نقلیه متخلف در «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف ۹۶ دستگاه موتورسیکلت و خودروی متخلف در این شهرستان، خبر داد. مأموران انتظامی شهرستان گراش در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، توقیف خودروها و وسایل نقلیه متخلف را در دستور کار خود قرار داده و در این